
Relaxační centrum Žďár nad Sázavou
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

GPS souřadnice: 49.562618N, 15.943368E Adresa URL: www.bazen-zdar.cz

Relaxační centrum ve Žďáru nad Sázavou nabízí plavecký 25 metrový bazén (5 plaveckých drah),
dětské brouzdaliště s vodním hřibem, cvičný bazén, relaxační zábavný bazén s proudovým
kanálem, lezeckou stěnou, masážními lavicemi, masážními lehátky, tobogán a whirpool bazén.

součástí zábavného bazénu je proudový kanál, houpací bazén, lezecká stěna, lezecká síť, 8
masážních lavic, 4 masážní lehátka a tobogán (délka 100 m)

 

teplota vzduchu je udržována v rozmezí 31–31,5°C

součástí dětského bazénu je vodní hřib

Dále mohou návštěvníci využít wellness se 3 saunami (parní aroma sauna a dvě suché sauny), solnou
jeskyni a občerstvení. Pobyt v solné jeskyni působí příznivě při léčení dýchacích a kožních 
potíží, neurózy, stresu a dalších zdravotních problémů. Procedury  probíhají při teplotě 22 stupňů,
v tlumeném osvětlení a při relaxační  hudbě.  Návštěvníci leží na pohodlných polohovatelných
lehátkách. Malé  děti si mohou během pobytu hrát.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1466/relaxacni-centrum-zdar-nad-sazavou/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 15:05:09


